rinus de Plumbino, accedentes ad dictam taridam, dederunt ei

plura prelia, in quibus dictus Simeon fuit occisus, et ascen-

dentes tandem ipsam taridam occiderunt pedotam 1

) ipsius, et

vulneraverunt ambos pennenses
2
) et sex ex marinariis, derubantes

') Somavera: pedota, pedoto, guida per mare, rodorst?.

*) Henschel: pennentU, qui exercet officium noclerii seu nautae, cum dor-

mit aut vacat.
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omnia, que invenerunt, frangendo capseilas et spoliando omnes

de forsida(m) omnibus bonis suis, et nudos expellentes de ipsa,

ita, quod damnificati fnere in Biz. 7695, et pro damno, quo

dicta tarida navigare non potuit tempore congruo, Z. 1 000 ad

gross., ut habetis in nota sigillati.

Eodem modo, ut Consul, qui nunc est ibi, ad nos

scripsit, dum tarida quedam nobiiium virorum Joannis Supe-

rantii et iilorum de ca* da Pesaro, de qua erat patronus Blasius

Danti, foret in dicto portu Tunisii, quidam de castello de castro

cum quadam navi et cum qnadam galea et cum quodam galeonc

armatis damnificaverunt eam in mercationibus et rebus pro

valore Biz. 1520 et milliares. 6.

1 1 e m cum Marinus de Magnoco de Ragnsio, fidelis noster,

venisset in portu Tunisii cum quadam sua tarida onerata vino

Greco et aliis rebus , due naves de Siciiia , quarum una voca-

batur Aquila , et alia s. Salvator, ceperunt dictam taridam cum

rebus, que erant in ipsa; et quamvis dictus Rex quemdam

ambasciatorem Regis Sicilie, qui eratTunisii, et Consulem Cate-

lanorurn ad dictam taridamTOf7teraif,perfacere eam relaxaricum

rebus deintus, responderunt illi de duabus navibus, quod eam

non redderent, sed eam conducent in Siciliam cum rebus. Et

est possibile, quod eam illuc conduxerint. Sed sive in Siciliam

sive alio conduxerint, noster fidelis nihii habere potuit, cujus

damnum fuit, sine nauio, quod habere debebat de mercatoribus

forinsecis de rebus, que intus erant, uncie auri mille. Unde

placeat domino Regi satisfacere juxta pacta.

Preterea eo tempore, quo fidelis dominus Michael fuit

Consul in Tunisio, fuit vendita per Regem gabella vini cuidam

Pisano, dicto Raynerio Martello, que pro nescia qua occasione

postea Rex detinuit, et abstuiit gabellam; et per dictam cap-

parram dictus Consul noster non potuit babere per illos sex

menses 50 Biz., quos dare debent Consuli Venetorum pro quo-

libet mense iili, qui emunt dictam gabellam pro eo, quod non
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debeat facere vendi vinum in fontico Veneto; de quibus sei